
Hlášení rozhlasu  

5. 6. 2024 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, káčata, krůty, 

husokačeny, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se uskuteční       

7. 6. 2024 v době od 12:00 - 12:15 hod. na bývalém Sousedíkovém. 

Soukromá firma ROKUP prodává v sobotu 8. června v 14:40 hod. na bývalém Sousedíkovém 

nosné kuřice, krmiva s vitamíny pro slepice i králíky za 300 Kč. Vitamínové doplňky pro slepice.      

Dále vykupují králičí kůže cena15 Kč za kus. 

Upozorňujeme voliče, kteří mají zájem při volbách do EP ve dnech 7. – 8. 6. 2024 o hlasování do 

přenosné volební schránky, aby svůj požadavek nahlásili na Obecní úřad Veselá anebo v době 

voleb přímo okrskové volební komisi. 

Technické služby Zlínsko oznamují, že s účinností od 1. 7. 2024 dojde k ukončení výsypů 

kovových nádob na komunální odpad. Jedná se především o nádoby na SKO o objemu 110 l, 

případně jiných kovových, nestandardních nebo upravovaných nádob. Na tuto skutečnost jste 

byli již upozornění ve Zpravodaji č. 3/2023. 

 

 


